
Proposta N°  5°C,  del  3--t l-tofroza_ 
STRUTTURA PROPONENTE 

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE 

Don Graziano U Calzi 
L'istruttore II ettore 

aetana Bonanno Do 

Registrazione Contabile 

Budget Anno 	Conto 	 Importo 
	

Aut. 

Budget Anno 	Conto 	 Importo 	 Aut. 	  

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità 

Il Dirigente Responsabile 
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale 

(don. Giovanni Luca Roceella) 

REGIONE SICILIA 

Azienda Ospedaliera 
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

"GARIBALDI" 
Catania 

DELIBERAZIONE N. 	14 	del 09 NOV, 2022  

 

Oggetto: Parziale modifica deliberazione n. 962 del 12.07.2022 avente ad oggetto: "Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 19 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica,  cat.  D. — Nomina Commissione 

Esaminatrice." 

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania, 

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola, 

nominalo con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 

con l'assistenza del Segretario, dott. 	 ha adottato la seguente deliberazione 

Dottssa Maria Antonietta Li Calzi 



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 1243 del 08/11/2021 questa ARNAS ha indetto un concorso 

pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 19 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, categoria D, dei quali, fermo 

restando il possesso dei prescritti requisiti, n. 6 posti sono riservati a favore dei volontari in ferma 

breve e ferma prefissata delle Forze Armate congedati senza demerito ovvero durante il periodo di 

rafferma, nonché dei volontari in servizio permanente ed inoltre agli ufficiali di completamento in 

ferma biennale e agli ufficiali in ferma prefissata che hanno completato senza demerito la ferma 

contratta, ai sensi dell'art. 1014 comma 1 del D.Lgs 15 marzo 2010, n. 66 e dell'art. 678 comma 9 

del medesimo decreto; 

Che il relativo avviso è stato pubblicato sulla  OURS,  serie speciale concorsi, n. 17 del 10/12/2021 

e, per estratto, sulla GUR1, serie speciale concorsi, n. 5 del 18/01/2022; 

Che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto il 17/02/2022; 

Che con deliberazione n. 962 del 12.07.2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice del 

concorso in argomento; 

Rilevato che, con la predetta deliberazione, il dott. Gianfranco Di Fede, in qualità di Direttore ff. 

dell'U.O.C. di Radiodiagnostica in sostituzione del dott. Antonio Scavone, è stato nominato quale 

Presidente della Commissione Esaminatrice di cui trattasi; 

Che il dott. Di Fede è cessato dal superiore incarico in data 13.10.2022, a seguito del rientro in 

servizio del Direttore dell'U.O.C. di Radiodiagnostica, don. Antonio Scavone; 

Ritenuto dover procedere alla sostituzione del Presidente della Commissione Esaminatrice; 

Preso atto che il dott. Scavone, per sopravvenuti impedimenti, è impossibilitato a presiedere la 

Commissione Esaminatrice per l'intero svolgimento della procedura concorsuale; 

Ritenuto, pertanto, a parziale modifica della deliberazione n, 962 del 12/07/2022, dover nominare 

quale Presidente della Commissione Esaminatrice il doti. 	tz. o 	41 trismv pfi4  Dirigente 

2 



Medico in servizio presso l'U.O.C. di Radiodiagnostica del P.O. Garibaldi — Centro, in sostituzione 

del don. Gianfranco Di Fede; 

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla 

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla 

L. 190/2012; 

PROPONE 

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 

Nominare, a parziale modifica della deliberazione n. 962 del 12.07.2022, quale Presidente 

della Commissione Esaminatrice il don.W.-11€0 A t...ZSSA r1012.A 	Dirigente 

Medico in servizio presso l'U.O.C. di Radiodiagnostica del P.O. Garibaldi — Centro, in 

sostituzione del doti. Gianfranco Di Fede; 

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata al fine di esperire la 

procedura di che trattasi; 

LI Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane 

Dott.ss 	tana Bonanno 

3 



1.1 Segretario 
a Mar n )alLa L 

cuLQ 

IL DIRETTORE GENERALE 

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia 

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione; 

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale 

DELIBERA 

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura 

proponente e, pertanto: 

Nominare, a parziale modifica della deliberazione n. 962 del 12.07.2022, quale Presidente 

della Commissione Esaminatrice il dott.  tt-  h .{.) 4Ltsja Ampi 	, Dirigente Medico 

in servizio presso FU.O.C. di Radiodiagnostica del P.O. Garibaldi — Centro, in sostituzione 

del dott. Gianfranco Di Fede. 

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata al fine di esperire la 

procedura di che trattasi. 

Il Direttore Amministr vo 

(Dott. Giovanni Armino 

Il Dir 	e Sanitario 

(Dott. G1 eppe Giammanco) 

Il 3 rettore Generale  

(Dot  Fabrizio i Nicola) 

4 



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno 

	 e ritirata il giorno 	  

L'addetto alla pubblicazione 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal 	  

al 	  - ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n, 

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione. 

Catania  

Il Direttore Amministrativo 

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il 	 Prot.  n. 	  

Notificata al Collegio Sindacale il 	  Prot.  n. 	  

La presente deliberazione è esecutiva: 

4)  immediatamente 

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione 

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità: 

a. nota di approvazione prot. n, 	 del 	  

b. per decorrenza del termine 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

